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Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane pytanie dotyczgce postepowania
przetargowego na zadanie pn. ,Budowa szybu z windg osobowg dla oséb
niepelnosprawnych w Zespole Szkol Nr 1 w Mlawie ul. Z. Morawskiej 29"

1.

PYTANIE

na stronic 5 STWIORB w pkt 3 opisano konstrukcjg nosng z profili stalowych
kwadratowych 80 x 80 skr¢canych, natomiast w przedmiarze poz. 24 mowi si¢ o profilu
zamknietym 100x100x5 mm. Kazdy producent dzwigéw ma inne rozwiazanie
systemowe dla wiasnvch konstrukeji stalowych. Czy zatem Zamawiajgcy dopuscl takze
zastosowanie sprawdzonej konstrukcji stalowej, skrecane), z profili otwartych, jako
rozwigzanic réwnowazne?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza takze zastosowanie sprawdzone) konstrukeji stalowe;.

skrgcane) z profili otwartych, jako rozwigzanie rownowazne.

Zamawiajacy dopuszcza mozliwoséé zaoferowania materiatow i urzadzen réwnowaznych
w stosunku do okrcslonveh w dokumentacji projektowej. specylikacji techniczne)
wykonania i odbioru robdt, przez wskazanic znakoéw towarowych. patentéw lub
pochodzenia, 7rodia lub szczegdlnego procesu, ktdrym charakieryzug sie produkty
dostarczone przez konkretnego wykonawcg, pod warunkiem:

- zastosowania wyrobow budowlanych, urzadzen, materialdow i1 clementow wyposazenia
o parametrach technicznych i jakosciowych nie gorszych niz wyroby budowlane i
urzadzenia wskazane w dokumentacji projcktowe) 1 specyfikacji technicznej wykonania i
odbioru robot,

- wykazania, ze zastosowane wyroby budowlane 1 urzadzenia spetniaja wymagania

okreslone w dokumentacji projektowe) 1 speeyfikacyi technicznej wykonania i odbioru
robot (zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy pzp).

Zgodnie 7 art. 30 ust. 5 ustawy Zamawiajacy dopuszeza zastosowanie przez Wykonawcow
rozwigzan rownowaznvch w slosunku do rozwigzan opisanych w niniejsze] SIWZ.
Wykonawca, ktory w ofercie powola si¢ na zastosowanie rozwigzan réwnowaznyvch, jest
obowigzany wykazac, ze oferowane przez nicgo rozwigzania spelniajg wymagama okreslone
przez Zamawiajgecego.

2.

3.

PYTANIE

czy mozliwe jest wskazanie w umowic rachunku bankowego Wykonawcey, na kiore
bedzie platne wynagrodzenie?

Odpowiedz:

Tak.

PYTANIE
czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang kar umownych, o ktérych mowa w §11
projektu umowy odpowiednio:



e wpkt. 1.1) z 20% na 10%,

o wpkt. 1.2} 220% na 10%
» wpkt. 1.3)z 1% na 0.1%
» wpkt. 1.4)z 1 % na 0,1%
e wpkt. 1.5)z 1 % na 0.1%
s wpkt. 1.6)z 1 % na 0.1%
» wpkt. 1.7) 2 10 % na 5%
» wpkt. 1.8)z 10 % na 3%
w pkt. 1.9} z 5% na 2.5%?7?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang kar umownych

Zamawiajacy:




Zm. publ. 272.1.2017 Miawa 16.03.2017 1.

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane pytanic dotyczjce postgpowania przetargowego na
zadanie pn. ,,Budowa szybu z winda osobowa dla oséb niepelnosprawnych w Zespole Szkol Nr 1
w Mlawie ul. Z. Morawskiej 29”

Pytanie 1: W SIWZ i zalacznikach Zamawiajacy opisuje dzwig jako dZzwig z napedem
hydraulicznym, natomiast w przedmiarze mowa jest o instalacp dzwigu 7 napedem elektrycznym.
Pytamy wigc, jakiego rodzaju naped nalezy zastosowaé w dzwigu. hydrauliczny. czv elektryczny?

Odpowiedi: Nalezy zastosowaé naped hydrauliczny

Pytanie 2: W projekcie dZzwigu napisane jest. 7e¢ szyb nalezy obudowa¢ szkfem bezpiecznym.
podczas gdy dobra praktyka inzynierska nakazuje zastosowaé szklo zespolone w ktorym zewngtrzna
szybaa bylaby wykonana z¢ szla bezpiecznego tak gdzic wymaga tego norma I<N 81-1/2. Zgodnie z
owg praktyka w szybach o konstrukcji stalowe) ktére montowane sg na zewngtrz budynku nalezy
rowniez zastosowaé w podszybiu grzejnik elckirvezny. aby zapewni¢ w szybie odpowicdni zakres
temperatur {(+5-40°) réwnicz zimg. Aby zapewni¢ réwne szanse wszystkim wykonawcom uwazamy
za stosowane ujednolicenic wymagan w tvm zakresic. Pytamy wige: Czy Zamawiajacy zazada
wykonania obudowy szybu zc szkla zespolonego i czy wykonawca powinien zamontowaé grzejnik
elektryczny w podszybiu, ktory bytby uruchamiany za pomoca termostatu zamontowanego w szybie
kiedy temperatura zblizylaby si¢ do wartosci granicznych dopuszezonych przez norme EN 81-1/27

Odpowiedz: Tak nalezy wyceni¢ obudowe szybu ze szkla zespolonego 1 powinien bvé
zamontowany grzejnik elckitryczny w podszybiu. ktory bytby uruchamiany 7a pomoca termostatu
zamontowanego w szybie kiedy temperatura zblizytaby si¢ do wartosci granicznych dopuszczonych
przez norm¢ EN 81-1/2

Zamawiajacy:
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